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Keivan Cherloo utsedd till Chief Operating 
Officer (COO) i Seafire AB (publ.)

Seafire har utsett Keivan Cherloo till den nya rollen Chief Operating Officer (COO) och medlem 
av koncernledningen.

Keivan Cherloo är 37 år, utbildad civilingenjör i maskinteknik från Kungliga Tekniska Högskolan och 
civilekonom från Stockholms Universitet. Keivan har betydande erfarenhet av ledarskap, strategi 
och affärsutveckling från bl.a. Axel Johnson International, Business Sweden och Nobia AB (publ.). 
Närmast kommer Keivan från rollen som Business Development Director på Nobia där hans 
erfarenheter bland annat inkluderar strategiutveckling, förändringsprogram, 
kostnadsrationalisering, uppbyggnad av produktlinjer/varumärken.

Daniel Repfennig, VD och koncernchef för Seafire kommenterar: ”Keivans erfarenhet från stora 
såväl som små bolag, operativa såväl som strategiska frågeställningar och hans personlighet är en 
bra match med Seafire och våra dotterbolag i vår strävan att driva vinsttillväxt och kassaflöde”.

Keivan Cherloo, tillträdande COO för Seafire kommenterar: ”Seafire har spännande dotterbolag med 
stor potential att växa organiskt och genom tilläggsförvärv. Jag ser fram emot att bidra till att 
utveckla dotterbolagen och Seafire framåt”.

Keivan Cherloo kommer tillträda sin roll den 18 augusti 2025.

Anders Martinsson, affärsområdeschef Industri, har valt att säga upp sin anställning för att vara 
tillgänglig för nya roller och kommer att lämna koncernen under det andra halvåret 2025. ”Jag vill 

 säger Seafires VD tacka Anders för hans bidrag till Seafire och önska honom lycka till i framtiden”
och koncernchef Daniel Repfennig.

Kort om Seafire

Seafire är en företagsgrupp med affärssegmenten Industrial components och Products, som 
förvärvar och utvecklar bolag i Sverige. Bolaget grundades 2016 och fokuserar på att förvärva 
lönsamma bolag med utvecklingspotential. Seafire är en koncern med 12 bolag och omsättning på 
omkring en miljard kronor. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök www.seafireab.com.

För mer information, vänligen kontakta

Daniel Repfennig, VD, +46 722-00 89 41, daniel.repfennig@seafireab.com

http://www.seafireab.com.
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